
Achizitie material sanitare - 28 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-05-2019●

Data aparitiei: 13-05-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1015465]

Achizitie material sanitare - 28 loturi

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada Tomis, Nr. 145, Constanta, Constanta, Romania, 900591, Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473, Persoana contact: ,
Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie material sanitare - 28 loturi

Cod CPV:
33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
S a ales procedura de negociere fara publicare prealabila in regim de urgenta pana la finalizarea



proceduriii publicate in SEAP conform Anunt CN1010199 din 22.03.2019 cu data limita de depunere a
ofertelor in data de 02.05.2019

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 271973 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
19148 / 02-05-2019

Denumire Contract:
Achizitie material sanitare - 28 loturi

Valoare Contract: 271973 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVOMED INTERNATIONAL SRL - CIF: RO 31266046, Adresa: Strada Ramuri Tei, Nr. 20, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@novomedint.ro, Telefon: +40 735219216

(LicitatiaPublica.ro)


